
合併に伴う事務所移転のお知らせ 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜わり厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社は 27 年 1 月株式会社桧家ランデックスとの合併を機に、下記の通

り本店移転をすることとなりましたのでお知らせいたします。 

なお、千葉支店（営業）につきましては移転、また 3 支店工事部門を統合し、

建築部として東京支店に移転することを併せてご案内申し上げます。 

今後とも一層のご支援、ご協力を賜わりますようよろしくお願い申し上げま

す。まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

平成 26 年 11 月吉日 

 

 

■株式会社桧家不動産 

【本店 新住所】 

〒160-0023  東京都新宿区西新宿 3-2-7 ＫＤＸ新宿ビル 5Ｆ 

  TEL 03-6279-4884  FAX 03-6279-4875 

業務開始日    平成 26 年 12 月 15 日 

【千葉支店 新住所】 

〒273-0042  千葉県船橋市前貝塚町 469 番 1 

             TEL 047-401-2871  FAX 047-401-3298 

業務開始日   平成 26 年 12 月 24 日 

【建築部 新住所】 

〒202-0004   東京都西東京市下保谷 4-12-21 

              TEL 042-422-3330  FAX 042-423-1392 

業務開始日    平成 26 年 11 月 17 日 

 

株式会社 桧家不動産 

代表取締役 宗像 傳 
 


